	Сесија: Октомвриска дополнителна сесија

	Насока: Дентална медицина 2021, 2016, 2011

	Предмет
	Датум
	
	

	I година

	Медицинска хемија
	 
	 
	 

	Биохемија                                                                         13
	30.09.22
	 писмено
	Амф1 12-13ч 

	Анатомија 1                                                                      7
	29.9.2022
	 писмено
	 Институт 9ч

	Биологија
	 
	 
	 

	Биофизика
	 
	 
	 

	Медицинска етика и психологија                             11
	29.9.22
	 
	 У2 8,30ч

	Англиски јазик 1
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Анатомија 2                                                                      7
	29.9.2022
	 писмено
	 Институт 9ч

	Физиологија 1                                                                  4
	29.9.22
	 писмено
	 А2 8-9ч

	Хистологија и ембриологија                                        4
	29.9.22
	 писмено
	 На катедра 8ч

	Дентални материјали                                                  1
	29.09.22
	 
	 9ч кај одговорен наставник

	Анатомија и морфологија на вилици и заби
	 
	 
	 

	Спорт и здравје
	 
	 
	 

	Биостатистика (изборен)
	 
	 
	 

	Применети информатички знаења во стоматологијата (изборен)
	 
	 
	 

	Хигиена (изборен)
	 
	 
	 

	II година

	Физиологија 2                                                                 9
	29.9.22
	 Писмено 
	Амф 2 8-9ч

	Микробиологија и имунологија                                9
	29.9.22
	Online 
	10ч 

	Општа патологија                                                          7
	29.9.22
	писмено 
	Амф1 9-10ч

	Претклиничка мобилна  протетика- ТП
	 
	 
	 

	Орална биохемија                                                         8
	29.9.22
	усмено 
	Деканат 8,30ч 

	Ергономија
	 
	 
	 

	Орофацијална генетика (изборен)
	 
	 
	 

	Социјална медицина (изборен)
	 
	 
	 

	Здравствена екологија (изборен)
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Патолошка физиологија
	 
	 
	 

	Фармакологија
	 
	 
	 

	Патолошки основи на болестите                               1
	29.9.22
	писмено 
	Амф1 9-10ч

	Претклиничка мобилна протетика- ПП                    6
	30.09.22
	 Комп тест/пр и усно
	 8,30ч

	Неврологија
	 
	 
	 

	Епидемиологија
	 
	 
	 

	Орална хигиена
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	III година

	Интерна медицина                                                       3
	30.09.22
	усмено 
	 9ч- одговорен наставник

	Оториноларингологија
	 
	 
	 

	Педијатрија
	 
	 
	 

	Инфектологија
	 
	 
	 

	Претклиничка фиксна протетика                        11
	29.09.22
	Практ/усмен 
	8ч вежбална фик прот 

	Претклиничка кариологија                                    1
	29.9.22
	 Практ/усмен 
	 8,30ч  проф Поповска

	Основи на клиничка радиологија
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Општа хирургија                                                     1
	29.9.22
	 писмено
	 Амф 1 10ч

	Дерматовенерологија
	5
	 Испитот нема да се одржи
	 

	Англиски јазик 2
	 
	 
	 

	Претклиничка фиксна протетика
	 
	 
	 

	Анестезија и седација                                           1
	29.9.22
	 усмен
	 12ч проф Поповиќ-Моневска

	Клиничка кариологија и реставративна стоматологија                                                          1
	 29.9.22
	 
	 Кај одговорен наставник 8,30ч

	Офталмологија
	 
	 
	 

	Основи на научно истражувачка работа (изборен)
	 
	 
	 

	Психијатрија (изборен)
	 
	 
	 

	Гинекологија (изборен)
	 
	 
	 

	IV година

	Орална медицина и патологија                     26
	29.9.22
	 писмено
	 А2 9-10ч

	Клиничка кариологија и реставративна стоматологија 2
	 
	 
	 

	Претклиничка орална хирургија
	 
	 
	 

	Клиничка мобилна протетика
	 
	 
	 

	Детска и превентивна стоматологија                 2
	29.9.22
30.9.22
	тест 
усно
	У2 8-9ч 
катедра

	Стоматолошка рендгенологија                            3
	
	 
	 

	Судска медицина                                                    1
	29.9.22
	online 
	Во договор со катедра 

	Биомеханика на џвакален систем (изборен)
	 
	 
	 

	Стоматолошка фармакологија (изборен)
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Орална хирургија
	 
	 
	 

	Орална медицина и патологија
	 
	 
	 

	Клиничка мобилна протетика                             2
	29.9.22
	 Практ/усно 10ч
	Проф Бундевска-стара пр/проф Еленчевски нова пр 

	Претклиничка ендодонција
	 
	 
	 

	Детска и превентивна стоматологија
	 
	 
	 

	Ургентни состојби и ризични пациенти во дентална пракса
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	V година

	Орална хирургија
	 
	 
	 

	Клиничка фиксна протетика                                4
	30.9.22
	Практ/усно 
	12ч проф Коруноска 

	Клиничка ендодонција                                         2
	29.9.22
	 Практ/усно
	 Раководител на катедра 8ч

	Гнатологија
	 
	 
	 

	Детска и превентивна стоматологија
	 
	 
	 

	Основи на пародонтологија                             5
	29.9.22
	 Практ/усно
	 Раководител на катедра 8,30ч

	Фокалоза (изборен)
	 
	 
	 

	Болни состојби во орофацијалната регија (изборен)
	 
	 
	 

	Дентална естетика (изборен)
	 
	 
	 

	Геронтостоматологија (изборен)
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Клиничка фиксна протетика
	 
	 
	 

	Детска и превентивна стоматологија
	 
	 
	 

	Клиничка пародонтологија                       14
	29.9.22
	Тест/ усмено 
	 А2 10ч

	Клиничка ендодонција
	 
	 
	 

	Максилофацијална хирургија                    2
	29.9.22
	 
	 Раководител на катедра 8ч

	Ортодонција                                                   1
	29.9.22
	 Тест/усно
	 У1 8,30ч

	Орална хирургија
	 
	 
	 

	VI година

	Максилофацијална хирургија
	 
	 
	 

	Ортодонција
	 
	 
	 

	Клиничка пракса-реставративна стоматологија
	 
	 
	 

	Забоздравство во заедницата
	 
	 
	 

	Клиничка пародонтологија
	 
	 
	 

	Дентална имплантологија
	 
	 
	 

	Менаџмент во стоматологијата
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Форензична стоматологија
	 
	 
	 

	Дисфункции на ТМ3                                      3
	29.9.22
	 писмено
	9ч у 1 

	Ортодонтско-хируршки третман на краниофацијални деформитети
	 
	 
	 

	Блок 1 Клиничка пракса-реставративна стоматологија
	 
	 
	 

	Блок 2 Клиничка пракса- хируршки дел
	 
	 
	 





	Сесија: Октомвриска дополнителна сесија

	Насока: СЗТ 2021, 2015

	Предмет
	Датум
	Предал
	Примил

	I година

	Анатомија и физиологија на џвакален систем                                                                   8
	30.9.22
	10,30 ч
	 Проф Коруноска

	Морфологија на заби 1                                    3
	29.9.22
	 10,30ч
	 Веж моб прот

	Заботехнички апарати и инструменти
	 
	 
	 

	Медицинска психологија со медицинска етика (изборен)
	 
	 
	 

	Англиски јазик (изборен)
	 
	 
	 

	Пародонтологија (изборен)
	 
	 
	 

	Реконструктивни дентални процедури (изборен)
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Технологија на заботехнички материјали 1
	29.9.22
	 14ч
	 Проф Јовановски

	Морфологија на заби 2
	 
	 
	 

	Технологија на фиксни протези (коронки)
	 
	 
	 

	Ергономија (изборен)
	 
	 
	 

	Превентива на орални заболувања (изборен)
	 
	 
	 

	Орална физиологија (изборен)
	 
	 
	 

	II година

	Технологија на фиксни протези (мостови)
	30.9.22
	8ч 
	Веж фиксна пр 

	Технологија на заботехнички материјали 2
	29.9.22
	 9ч
	Одговорен наставник 

	Ортодонција 1
	 
	 
	 

	Орална хигиена (изборен)
	 
	 
	 

	Стоматолошка ренгенологија (изборен)
	 
	 
	 

	Менаџмент во стоматологијата (изборен)
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Технологија на мобилни протези (парцијална протеза)
	30.9.22
	 10,30ч
	 Едукативен цента

	Ортодонција 2
	 
	 
	 

	Биомеханика на џвакален систем
	 
	 
	 

	Дентална имплантологија (изборен)
	 
	 
	 

	Ургентни состојби (изборен)
	 
	 
	 

	Медицинска информатика (изборен)
	 
	 
	 

	III година

	Технологија на мобилни протези (тотална протеза)
	29.9.22
	8,30 
	 Едук центар

	Скелетирана парцијална протеза 1
	 
	 
	 

	Стоматолошка керамика 1
	 
	 
	 

	Протетичка естетика (изборен)
	 
	 
	 

	Вилично лицева реконструктивна протетика (изборен)
	29.9.22
	 10ч
	 Одговорен наставник

	Геронтостоматологија (изборен)
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Професионална практика
	 
	 
	 

	Скелектирана парцијална протеза 2
	29.9.22
	8,30 
	 Едук центар

	Стоматолошка керамика 2
	 
	 
	 

	Дипломска работа
	 
	 
	 



